大洪山风景名胜区2019年度各项扶贫专项资金使用公告
2019年度我区扶贫专项资金共计512万元，其中中央扶贫专项资金340万元、省级扶贫专项资金93万元、市级扶贫专项资金19万元、地方配套支持精准扶贫资金60万元，现对使用情况予以公告
	到账总金额
	其中中央金额
	其中省级金额
	其中市级金额
	县级配套金额
	支付用途及支付金额

	2
	
	2
	
	
	用于安全饮水提档升级工程

	24
	24
	
	
	
	1、10万元用于易迁贷款资金贴息；2、14万元用于投资生态稻产业项目；

	316
	316
	
	
	
	1、5万元用于易迁贷款资金贴息；2、10万元用于庹家村基础设施改善；3、36万元用于生态稻产业扶贫项目；4、65.4374万元用于贫困户自主发展产业奖补；5、100万元用于红薯、八月札等产业种植带动贫困户收益项目；6、69.5626万元用于发展茶叶带动贫困户收益项目；

	1
	
	1
	
	
	用于易迁贷款资金贴息

	17
	
	
	17
	
	1、15万用于贫困户种植袋料香菇补助；2、2万元用于发展茶叶种植产业带动贫困户收益项目；

	60
	
	
	
	60
	[bookmark: _GoBack]1、29.8万元用于生态黑猪养殖产业项目；2、10万元用于生态稻产业扶贫项目；3、1.05万元用于2019年秋季雨露计划补助；4、2.58万用于安全饮水提档升级工程5、剩余16.57万元拟投入产业项目

	90
	
	90
	
	
	1、用于精准扶贫低保五保户生活补贴

	2
	
	
	2
	
	用于安全饮水提档升级工程

	512
	340
	93
	19
	60
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